ANTRAG AUF MITGLIEDSCHAFT

in der Interessengemeinschaft "Greizer Neustadt" e.V.



Ich beantrage hiermit eine **aktive** / **fördernde** Mitgliedschaft in der Interessengemeinschaft "Greizer Neustadt" e.V., Gotthold-Roth-Straße 19, 07973 Greiz. (*Zutreffendes bitte ankreuzen*)

Vorname		Name
Straße/Hausnummer		
PLZ Ort		
Geburtsdatum	Telefonnummer	E-Mail-Adresse
Bei fördernder Mitgliedschaft si	nd Art und Umfang der Förder	ung anzugeben:
Dia Aufrachmagabühr batrögt d	ovroit. 10 C. Day Jahraamitalia	Nahaityaa hatyöat fiir akti va Mitaliaday dayzait. 20 C
Die Aufnahmegebühr beträgt derzeit: 10 €. Der Jahresmitgliedsbeitrag beträgt für aktive Mitglieder derzeit: 30 € SEPA-Lastschriftmandat: Ich ermächtige die Interessengemeinschaft die o.g. Beträge zur jeweiligen Fälligkeit von meinem Konto abzubuchen.		
Kontoinhaber		BIC
IBAN		
Ich überweise die o.g. Beträge selbst auf das Konto der Interessengemeinschaft: Deutschen Bank 24 · IG Greizer Neustadt e.V. · IBAN: DE82820700240343949400 · BIC: DEUTDEDBERF		
Satzung: Die Aktuelle Satzung der IG "Greizer Neustadt" e.V. finden Sie im Internet unter: www.greizer-neustadt.de/satzung aus der die Vereinsziel, Rechte und Pflichten der Mitglieder hervorgehen.		
satz von Datenverarbeitungsanl. Anschrift, Bankverbindung, Tele schaft und die damit verbunden rung, Veränderung und Übermit ßen Aufgaben und Zwecke des Mitglied hat im Rahmen der ges	agen zur Erfüllung der in dieser fonnummern und E-Mail-Adres e Anerkennung dieser Satzung tlung), Nutzung ihrer personenk Vereins zu. Eine anderweitige E etzlichen Vorschriften des Bund ten, deren Empfängern sowie o	nutzt personenbezogene Daten seiner Mitglieder unter Ein-Satzung aufgeführten Zwecke und Aufgaben (z.B. Name und sen, Geburtsdatum, Funktionen im Verein). Durch ihre Mitgliedstimmen die Mitglieder der Erhebung, Verarbeitung (Speichebezogenen Daten im Rahmen der Erfüllung der satzungsgemäbatenverwendung (z.B. Datenverkauf) ist nicht statthaft. Jedes desdatenschutzgesetzes das Recht auf: Auskunft über die zu den Zweck der Speicherung, Berichtigung seiner Daten im Falle
Durch meine Unterschrift erkenne ich die Satzung und die Datenschutzinformationen an.		
		Durch den Vorstand anerkannt: Beschluß in der Vorstandssitzung vom:
Greiz, den		Greiz, den
(Ort, Datum und Unterschrift Antragstelle	r) (0	Ort,Datum und Unterschrift Antragsteller)